2.1
226 Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Isolation
D
at
e
de
 p
ub
lic
at
io
n
: S
ep
te
m
br
e
20
16
Systèmes d'isolation
Gaines thermorétractables
MATIÈRE Polyoléfine réticulée (PO-X)
Rapport de rétreint Jusqu'à 4:1
Températures d'utilisation De -55 °C à +110 °C
Point de fusion de l'adhésif Jusqu’à +85 °C
Temp. min. de rétreint +120 °C
Variation longitudinale -10% max.
Rigidité diélectrique 20 kV/mm
Tenue au feu Non auto-extinguible
Classe d'isolement A (VDE 0530)
Protection et isolation des épissures ou terminaisons de câbles basse tension.
Principales caractéristiques
• Gaine thermorétractable à paroi moyenne
• Conditionnée de façon sécurisée dans une boîte présentoir pour
des utilisations en petites quantités
• Couche adhésive thermoplastique pour la protection contre
l'humidité et les intempéries
Gaines thermorétractables 4:1,
paroi moyenne avec adhésif
Gaines à paroi moyenne MA47 et MU47 avec et sans adhésif.
TREDUX MA47, noir, en barre de 1 m
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Contenu Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
TREDUX-MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m 6 pcs Noir (BK) 30-32 323-50120
TREDUX-MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m 10 pcs Noir (BK) 30-32 323-50190
TREDUX-MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m 6 pcs Noir (BK) 30-32 323-50300
TREDUX-MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m 4 pcs Noir (BK) - 323-50400
TREDUX-MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m 2 pcs Noir (BK) - 323-50500
TREDUX-MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m 2 pcs Noir (BK) - 323-50630
TREDUX-MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m 2 pcs Noir (BK) - 323-50750
TREDUX-MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m 1 pce Noir (BK) - 323-50950
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Gaine thermorétractable 4:1 avec adhésif
L
Outil(s) recommandé(s)
30 31 32
H5002 H5004 E4500
Retrouvez tous nos outils dans le chapitre outils de pose.
2.1
227Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Isolation
D
at
e
de
 p
ub
lic
at
io
n
: S
ep
te
m
br
e
20
16
Systèmes d'isolation
Gaines thermorétractables
MATIÈRE Polyoléfine réticulée (PO-X)
Rapport de rétreint Jusqu'à 4:1
Températures d'utilisation De -55 °C à +110 °C
Temp. min. de rétreint +120 °C
Point de fusion de l'adhésif Jusqu’à +85 °C
Variation longitudinale -10% max.
Rigidité diélectrique 20 kV/mm
Tenue au feu Non auto-extinguible
Classe d'isolement A (VDE 0530)
Isolation et protection d'épissures et extrémités de câbles basse tension
en applications enfouies ou aériennes.
Principales caractéristiques
• Gaine à paroi moyenne avec des caractéristiques d'isolation robustes
• Enduit à l'intérieur avec un adhésif thermoplastique
• Protège contre l'humidité et les impacts environnementaux après rétreint
Gaines thermorétractables 4:1,
paroi moyenne avec adhésif
Gaines à paroi moyenne MA47 et MU47 avec et sans adhésif.
MA47, noir, en tube de 1 m
Gaine thermorétractable 4:1 avec adhésif
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Noir (BK) - 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Noir (BK) - 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Noir (BK) - 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-21400
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
2.1
228 Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Isolation
D
at
e
de
 p
ub
lic
at
io
n
: S
ep
te
m
br
e
20
16
Systèmes d'isolation
Gaines thermorétractables
Gaines thermorétractables 4:1, paroi moyenne
MU47, noir, en barre de 1 m
Gaine thermorétractable 4:1
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
MU47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-10120
MU47-19/6 19,0 6,0 2,20 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-10190
MU47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Noir (BK) 30-32 323-10300
MU47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Noir (BK) - 323-10400
MU47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Noir (BK) - 323-10500
MU47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Noir (BK) - 323-10630
MU47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-10750
MU47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-10950
MU47 115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-11150
MU47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Noir (BK) - 323-11400
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Outil(s) recommandé(s)
30 31 32
H5002 H5004 E4500
Retrouvez tous nos outils dans le chapitre outils de pose.